
                                       
 
             
OGGETTO: Valutazione ambientale strategica (V.A.S.) SECONDA  VARIANTE AL PGT . 
                      Conferenza di verifica-valutazione assogettabilità . Avviso di convocazione. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

AUTORITA’ PROCEDENTE 
 

PREMESSO 
 che con DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  Numero 6 del 23.02.2022 è 

stato dato  avvio al procedimento relativo alla 2° variante del vigente Piano di Governo del 
Territorio ai sensi dell’articolo 13 della Legge Regionale 11 marzo 2005 n. 12 unitamente 
alla verifica di esclusione della Valutazione Ambientale Strategica (V.A.S.) individuando 
quale “Autorità Competente” l’Arch. Paolo Bianchi e quale “Autorità Procedente” il 
Sindaco Pozzi Roberto; 

 che con pubblico avviso del 25 febbraio 2022  è stata data pubblicità dell’avvio del 
procedimento di variante al PGT vigente ; 

VISTI 
 l’art. 4 L.R. 12/05 e s.m.l.; 
 la D.G.R. 22.12.05 n. 8/1563; 
 la D.C.R. 13.03.07 n. 8/351; 
 la D.G.R. 27.12.07 n. 8/6420; 
 la Direttiva CE 2001/42; 
 il D.Lgs. 03.04.06 n. 152 e s.m.i.; 

 RENDE NOTO  
 Che con DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  Numero 6 del 23.02.2022 

ha dato avvio alla  verifica di esclusione della Valutazione Ambientale Strategica (V.A.S.)  
relativa alla seconda   variante al Piano di Governo del Territorio 
 

 che la documentazione ed il rapporto preliminare  sono messi o a disposizione e depositati 
presso l'ufficio Segreteria del Comune di Laglio  e saranno liberamente consultabili durante 
gli orari di apertura; la documentazione è inoltre pubblicata e liberamente consultabile, sul 
sito web del Comune di Laglio  e sul sito web regionale SIVAS. Chiunque ne abbia 
interesse, anche per la tutela degli interessi diffusi, può prendere visione della 
documentazione messa a disposizione e presentare in forma scritta osservazioni e proposte, 
anche fornendo nuovi o ulteriori elementi conoscitivi e valutativi,  presentandole entro il    
giorno  24 ottobre 2022   al Protocollo Comunale in orario di apertura al pubblico   o 
mediante pec a laglio.segreteria@legalmail.it . 
 

DISPONE 
 La pubblicazione del presente avviso all'Albo Pretorio Comunale online ,   sul 

sito web del Comune del Comune di Laglio  e sul sito web  regionale SIVAS.  
 

            CONVOCA 
la prima seduta della conferenza di verifica-valutazione per il giorno 27 ottobre 2022  alle ore 
15.00    presso la sede Municipale del Comune di Laglio in Via Regina n. 57. 
Laglio li  22 settembre 2022  
Prot. 5221 
                   IL SINDACO 
                    Pozzi Roberto 
Documento firmato digitalmente, ai sensi del T.U. n. 445/2000 e del D. Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 


		2022-09-22T13:41:29+0200
	POZZI ROBERTO




